
8

— Korunky a mastky Žádné— I'rávé jem obdržel přkné
jarní obleky jež prodávám} Muž# OMAHA 0 výlohy v Creíghton Dcntal Col

lei?' 210 jíž 18 ub krom 5 za íposké za $750 íjilO n tl20 a clila

— Obdržel jsm již z&sobu Rock
třebovaný materiál 12k2m

— ('vnkii firma Berka & Co pro
dala opčtné minulý týdn následii- -

pecké od )M50doMíVb
Í2lf Josef mmte í'm William

y tlí : it
Jak už v míniilývh cjlceh o

K
Syrtop a iiaona uhlí Tíž m4m

n ikladé každé Jiné uhlí Vál ita--

V-froč-

ni PLES
uspořádá

Tábor Myrta c 922 Kr
zuámeuo uspořádá Tábor Myrta jícím kriganfím majetky p V

Kroupoví na 11 ub blíže Center ' '

e Mi n ])„ v sobotu dne { dun
ul„ za %4H) h p Frank Máchalo

(ol v síní p J V Kašpara na jíž
ví na 12 ul„ blíže Martini ub za

ni i unci sviy vyr(K'ii ples
ty22Wl Firma tato jak a potčscny Táboru Myrta téší m té nejlepAÍ

povést í a oblib'' a jak 7 příprav
ním pozorujem získává dftvčry
pozemkovém trhu a proto doufá ťných praeí je v zájmu zdaru pod

IÍ IN -- V

v sobotu 6 dubna (907 v síni J Vi Kašpara

Výborná hudba bude ťiťltikovatl

KaftStck vHV hod veřer M Vstupné 25 CeujÍ!

K Jiojn náv&tčvČ zve V lictň VÝ"JK)W

me že aolídiirtstí svou ae v bii- -
nikuuty byly lze soudit tento

rý mimy I LEVÍ
n:tř 715 jií13 ul„ Omaha

Tel Douglai 1918

— VííM twiWi večer binb opí--

é ! tUhhiH vVjbiHi b

}oí!(1íIií mmf kf Toho večera

totiž utoíwbt JV--v 0lbor Tři

JcJ 8kol velký" }ikiul'ii''l' ve-

čírek který jí!1 lii!" jro
j!

beecn4vo ííiílfíi

překvapením l'(v Jhlhor ve mih- -

poskytnout i iívilčviíkfiri po-

žitku kut umělecky eeimčlio

ťmktt) pro tento večer zubmí-H- o

víru tona un botb' s(

loucnosti vyáíne do řad čelných
ples nezůstane v níéem pozadu za t

tmístních obchod ft pozemkovýchpředcházejícími Pořádající výbor
— Prvé třídy zubní práce zdar- -vénoval přípravám mnoho éasti

ma v urciKtiton jcnii ijoiictrcpráce jen aby étéasl nící bylí doko
ZDARMA I — ZDARMA 1

nale uspokojení a niéeho tiepostrá- -
buďto původní ve vodových harlalí Známá hudba p 4 lí Fialy
fách nebo 8x10 umélecky prot ede- -postará se o to aby nálada byla co

možno nejlepáí a nepochybujeme oý zvétácný obraz zdarma % kaž-Jý- m

tuctem nových fotografiíhlarnčho míaffa Jťbert CíWffi"

JIEYW thfl photogrtpher
3I315 J7 B 15 St

H— 3 rýřhodnt atrnns

KAREL 8EMERÁD Žovíální
1 fíáA rimaha ň M R fi P fi rnáá hostinský na 11 a Dorcna ub

obdržel právé velké záaoby domá- - #f IIUU WIIIMIIMS # MTV ri y--J

na který" iř''ln'H liíktiYik }hni'
nyVb %kiut'i étť i oplatili pni-xriu-

n

hnán jíM-- č tMití c vS"obe

nčwsj i jmu Hfivt vckre
čbtcl eenncb jichž nacvičení ví'

novánu byla ifJ!žíti pih l'ro

íírflírt buJc následující- - 1'rvní

čát 1 "Ty bvčlíčky tam nu

nebí" l 4on il Hychry l'čv Od-

bor 2 "Prapor červeno bílý"
báVú Jana NVrmly rl Otakar

('hurvut 't a) í'V'-n- " J'iliHí
mu (' IWbin U) Keberzo Kunta

ích i importovaných sladkých a

kyselých vín Perlící tato pří
rodní víiwjaou najvýíe zdravým

Že se jí to v plné míře podaří Le

í jinak j o v se cho třeba je k pří
jeiMiému pobaveníT postaráno tak
že nikdo jílovatí nebude kdož na

výroéní ples Táboru Myrta zavítá

JCaéátek v H hodin večer Vstupné
2--

- - Pomníková firma Frank No-

vák HW-- lli H mh HU má nyní
na xkladé více než tří káry po
mníku Jsou to krásné vzorky z

ímportovaných a nejlepsích ♦oic

ríckýcli žul a mramoru Nápisy
dělají správné a práce daleko

předčí kterékoliv jiné dílny de

neb na východé Každému a ta
dosti dají se ta odporu
éení Kupujícím venkova ae na

hradí cesta Přijďte se podívat a

přesvédčít dříve než koujíte

a posilujícím nápojem Učiníte

v sobotu dno 4 kvótnn 1907

v tinl pana J V Kaipara 1245 Jifní I3 ulici Omaha

Vtc6iá hudba bude áíiukovatb

Začáttk i 8 hodin vitir ' Vstupné! Osoba 25c

O vcSkcré potiodlí úřatníkft bude mty% jusíaráno

lobře když objednáte sí u nČho

áhev nebo tfaloii výtečného vína

'na zkoušku Prodává je za ceny
velmi mírné — Až jo okusíte při

14dt K hojné túvlitvt ' ve ťtřádajícl vbor feki
jdete podruhé zawv— líovnéž í ji
né kořalky a importované likéry
jsou té nejlcpsí jakostí Výtečný
Mctzuv ležák atále čerstvý na čc- -

m Výborný teplý zákusek vzdv
o ruce IJÍtf

t

Známý éeaký cxprcaaák Fr
Břcn stčhují apolchlívé veŽkcrý

mlomácí nábytek piana kufry a

jiná zavazadla do vsech éástj pr m mw i bihukkwU&v-W- íiáobr řertvélio ma lakoX I všeliké vjměsta Kýchla a bezpečná doprai
va jest zaručenu Krajané ven- - 'wLtjÍ' robky Mcn&HUé )m vždy té ucjtejiSf jíikoMl

JJír Víhumá tatcrnlíkv A Iclíťka fcmtvé vždy ka?

— Iolost zubfií Bezplatné
lé-ée-

v Creíífhton Dcntol College
210 V 18 ul 12k2m

— Jak ae právé dovídáme stav

krajana p Kmila Pakese ke"rý už

dejíí dobu upoután jest ni lůžko

valné se zlepšil takže v dobé nej
blížáí bude mocí jíž opualíti Iňž-k- o

Pr-jem- e milému krajanu aby
co nejdříve opét zdráv objeví! se

mezí námi

- Pan Josef ftíépáu mladý kra

kova nfietří aobé nejen vaelíkých 2)mióé úterý Tel Jougla7S%0avízelú ale i penéz křvž v kaž
dém případé 'h d ft véf oij obrátí ae

na ného K nalezení jest vždy na
1 a William ul aneb v obydlí
čís 2:í2Í So Mth Kt Objedná v- -

ky možno též uéín ití telefonem é

jan takto ale stará vojna upozor- - íed 8291 aneb OougJaa 5879-- 33

"A řezoícKý a miMíMů
vlwtuí„„

FR YUN 2200 již 10 ul
JJohat vbf r řerstvélio maar HeJlcpRf jako-t- i

t r-- ceny ncjlcvníJSÍ VcAkcré vrobkynzen4řké tčíí e té nejicpM jovř(i (ibj-d-návk- y

nioíífjo uřlnltt tclconcni Joiigla3422

— Franci a Vávra jaou řialoníciéiuje četné své příznivce přáte-

le Že jest nyní k nalrzení v host in

cí Pepíka Kasjaira kde áaramant- -

"A number one" proto také vždy

veliký je uhon kdo na říném
Schlitzovu moku í rád pochutnáné otáčí ae za nálevnou Pan Ka-%a- r

muže sí akufeéié raťuJovatí en jen 0" hoapody "u Sňupce"
zavítá a kdo rád atof má trochu

I M % I I 1
neboť p Htčpáu jest krajan na-

nejvýše uvédomélý a ku každému

ířívčtívý
Řeznický

Pan Josef PíiveJka zručný
xdejáí kovář rozhodl ae nyní trvá- -

le usadit v Omaze Za tím účelem

koupil minulý týden od Ant Tří

nová otevřeli

É$pič]£ei a KZozéilc
v řínlc 1)11) Ilancruft ub Oniatm

Dohaty vbřr řcrutvébo mana V$rAiR uzc
náíhkdho íboží jí-- včiiovárui vzorriA íUtota
Vytcf ná jakont ic zruíiije ZkiiHtc koujiít od tiú

jednou a asaJUté 2c jKMlriitié jří jdete xac
Vjjfízcft krajanu e jiorouří

80 E Slib ňlMÍKA A VAC KOZdí

nik Lft rfftuU den luiUtf mmm
B Cuicaden 4 "Ymfaký Včua

mhvfr vtnp Jan tithii Druhi

ČUtí 5 'JVjt o pčjte ptičko
yé" Kf PJvwla J'Čv Olbor

#pančbkA holínid (nl-muUrii-)

Členovi Hokola 7 iUme ro m I

jnhior "mí'mwkí a) Komáři''

b) Aíb-tfr- o B Cuicaden ('W
třetí i "Kuaalky ita v&lch" K

Ifcndl Dámy JVv Olboru IJ

rrhri [roř JI IV I l'o v t'iTpÁ

fií programu Víii(n'j Vy- -

hmfonk wAhiWh í'n Onohu 2

Dítky l ífoMti-- k v H r-- ht

Jak íí pří'd"bá-'jíííh- o
!

wudítí návvíí flkb'ííjí'k-J-

vcřírkti buřte pro kab-h- o pří-jfitmý- m

po&ítknn htm pivn%

phHvfattem fa ww ohnmiúvo
dostaví m tlo VitírUn toho v poHa
éo mfiioíní-jní- a tím doUkfa fa
úowAfí ocnífí dobré nimhy

Příjme te íhtwl fíuhif mladík

kkrý by m úil uBU hmktví
a uMííhiví aneb takový kt-r-

jíž r Umit) oboru poněkud m vy-m- k

llhhia m eo mjdUva u

Frank Yun lín 2WM )k 16 n„
Omaha Xrh 'Mk'hn- -

— SVmíb' dotkla mí kwždí-h-o

práva o áblm oří'iíio'íní uí-}♦- !

žíkď Školy (i í jííiak míunťho

neúnavného pracovníka v nažcrn

hHh'nkfon žívoté p H Fibíníí'
ra 1'an užítcl Fíbínifcr naleží me-

zí ncjVnámřjíí h nejoblíbenéjíí

krajany v naží cetké onalé a pro-

to zpráva to zpfiaobíla pochopíte!

ný rozruch I'an iiéilcj onemocurd
v ncdélí minulého týdne po Wm

návratu ze Kouth Omahy kdež

poleřné m xvojí kp Jou liéínko
val pří divadelním představení

tainnéjíího Sboru Kokolek Nensoc

přívodéna byla na-

chlazením V následující pondlí
bthv nemocí vyžadoval povolání lé

káře dra d ftímáiikn ktrý im

tnomlhn uUttW Nyní jalc ne do-

vídáme fttv oijenioenfléliií pana
učitele Valné nt zlepííl 1'řcjeiuf
milému příteli naíriuu dokonalé

pozdravení v dubř nejblížíí $ nhy

úplné uzdraven objevil e mzi nú

mí zejména mí tou iítU českou

drobotinoit ktrá dVnou nepři
tomuost ílVého oblíbeného UCIlele

opravdu trpce nese

-- Bluině a pohodlní tnUicttý
hontinro vlastní Bratři Johinkové
v i 1102 William til Omaha nj

ktldérnu poslouží sklenkou

výborného piva a chutný rikunk

j# také vidy po rup Vím ko

řalky i doutníky jsou U nnjlřpll

jkti IHř

sky chvalnč známého doutníkářc

iďíhodný Jot na a ('astclbir ub

Také p 6tčjáii Marínovíc co stal

se šťastným tatíkem statného klu

činy pomýšlí vážné na založení

vlastního ďuuova I on koupil od

p Třísky Jot kde hodlá své mile

tié chotí í malému synáčkovi pčk-n- é

obydlí zbudovat

"Bohemian OírJ" ?e dout

Kdykoliv potřebujete koSr k J'0-lif-

aneb k vyJíždVf obj'dnojte ti

j'J v iiejvřlíí pOjíovnŮ koni a povozQ

Piihuio Stnbles
O II CREiaiITON maj

roli 17 a Davenport ul
Kořftry Jmou n jrott moí-n-

v nich [luduikbuuti i dclii vlit
Vovory inužoo a! objcilnrití IÍ4 tcIo
nicky Tet 257 23

ník vyrábí Ant Tříska é 2224

}íŽ 10 u)f Omaha Iv dostání
všude Velká po nich poptávka

BÍInéjŠÍ ten "u ftíupce" vidy na-

jde to nejlepSÍ a doutníky jaké
kouří Mahomcd v ráji Franci a

Vávra také tam mají a pakli néco

přijde tobě k chuti tu nalezneš
tam lecos dobrého k zakousnutí a

"

ke všemu je tam stále vtip a

smích že by to byl pro každého
břich kdo by v Omaze pří návStž-v- é

své nenavštívil knnjpány tak
veselé na rohu 13 a William al tf
— Elegantné zařízjný a bohaté

zásobený obchod doutníkářský
vkstní pan Václav Dusátko v é

1262 jižní 13 ul Na skladé má

velký výbér pékných dýmek Špi-

ček importovaných tabatérek

jakož i velké zásoby tabáku kuř-lavéh- o

íňupavého a žvýkacího
Doutníky jeho jsou k dostání v

Omaha 12ra2

— Nejstaráím a proto také
hostincem v české

Praze i"st bez odjoru hostinec ří-

zený po léta krajany pp Sloupem
& Krumlcm na rohu 14 a William
ul Přijdte do útulného hostince
toho kdykoliv dy najdete tam

éetnou společnost a za nálevnou
usmlvnvé tvúře starých známých
pp Adama a Prokopu Kdo v ho

stinei jich zastavil se jednou t

přijde podruhé zase wbof nikde
se mu nedostuie lejiího Mitofu"
tni ochotnéjii obsluhy Při hoj
uhn odbytu mmh býtl jinak
nel le na érpu jeit táb éerstvý
Hmy MrUuv Jeíák a ro se fh II

klrft A doutníka tu ďutnet to

ntjlepll tboil ¥ trhu neboř Sloup

i Kruml lidný "Imrj l" nrkupl

aruéuje nejlépe výtečnou jejích
jakoit 22tf

ltďV!t BamK'-ov- ) jihvý- -

ittittttttttttttttttttttttttttttltttttitltilltttltlll 1

eltoduíii) rohu n birnv til
jaurtl a fiějlej'11 mláto jro arbOtku jtii ki

koupil kužesník (I K Nhukert é

ED MAURERA SgSSSi !
m 1'd Ju ub za +127:h Nový

majitel zvelebí budovu tu přístav-
bou dvoupatrového přidav ku na %ř Ěiim lflllll lrfiuk til M

východé a přetvoři hhivnJ budovu
Ml

Trnvá iiujiurtovaci iva na hni f lieAaké t Mřrnkř In p ruva +

ru v l'toI v ( ffliácb llubrau M uitkb Havaria lva i va Abheumr
Uuntb a ivřluiuámá Khii1 i!kal) roxálduu rrfulad ánákladem as #HUXn ni (Hl

Poiíeii podařilo se miuutnii Kavfirna ro dftm nalii a na drul4 uUi iQtf JJ

í Utíhiiouti dvi ItostíiufiéUeitěll

1llllllllllllltllMlllllllllllllllllÍ)lllllllllllt?pří prMÍá vMttí opojuúh nápoji
Neboibí ti jsou Mi(e Urtiuskl

boMiiiký v i YiH Ji M ul t

John AHutU lnettiinkv V ' (ill

Lee-Blass-Andre-
esen Hardware Comu

( rudivaji v tftkfm

TUÍťbí vilbteé a lakovaní (dfckuvi aiéial — ( itiunniií t k

leiJ lrk a kuvavé fbull — (Htnat irlt ktablk uutlfiké tbutt
tilkl ilttlr ittraké albwja a)iUva4 ibult lrli jruhu

"

k lUfuaj O Uia Na

-- cv 1ti ul Obu hmtiuilj bili i

féftftí iro A s návitčudky a ob- -

L'(VU jiko i hovniiel lit iMii tulnriui

dfímuv


